報道機関各位

小原玲写真集『森の小さな天使 エゾモモちゃん』寄附贈呈式

を行います

 前橋高校５４会より小原玲写真集『森の小さな天使 エゾモモちゃん』が前橋市立の幼稚園、

小学校、中学校、高等学校及び図書館に寄附されます。

１ 日 時   令和４年１２月５日（月） １０時～１０時３０分

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   前橋高校５４会 岡野
お か の

 文
ふみ

俊
とし

 氏

   前橋高校５４会 川野
か わ の

 文
ふみ

行
ゆき

 氏

   前橋高校５４会 齋藤
さいとう

 正寿
まさとし

 氏

前橋高校５４会 及び 前橋新聞 mebuku 編集長 阿部
あ べ

 和也
か ず や

 氏

４ 内 容   かわいい動物の写真を通して、地球環境に警鐘を鳴らし、身近な環境の大切さ

を訴えてきた写真家、小原
お は ら

 玲
れい

さんの遺作です。小原さんの遺志を将来を担う

子供たちに伝えたく、寄附を計画しました。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５８１２

PRESS RELEASE 令和４年１１月２８日

電 話

学校教育課 管理係